
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 70/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 września 2020 r. w sprawie nieuruchomienia pierwszego roku studiów 

stacjonarnych II stopnia  na kierunkach filologia włoska, filologia klasyczna, archeologia  

w roku akademickim 2020/2021 

  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 25 Uchwały Nr 117/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia 

oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie  

i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2020/2021- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 60/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 września 2020 r. w sprawie nieuruchomienia pierwszego roku studiów stacjonarnych II stopnia 

na kierunkach filologia włoska, filologia klasyczna, archeologia w roku akademickim 2020/2021,  

w § 1 po słowie „klasyczna” przecinek zastępuje się kropką i skreśla się słowo „archeologia”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


